EXTRATO DO CONTRATO Nº. 074/2013.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 037/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                               White Martins Gases Industriais Ltda.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de Oxigênio Medicinal e Material de
Consumo, para ser utilizado na Unidade Mista Nosso Senhora do Perpétuo Socorro. A especificação do
produto e quantidade consta no Anexo I que é parte integrante do presente instrumento.

VIGÊNCIA: 10 de Abril de 2013 a 31 de Dezembro de 2013.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
GERENCIA SAUDE PUBLICA SANEAMENTO E HIGIENE
Órgão Orçamentário: 02.00 – Executivo
Unidade Orçamentária: 02.13 – Gerente Saúde Publica Saneamento e Higiene
10.302.0014 – Atendimento à Rede Básica de Saúde
2.054 – Manutenção do Atendimento Hospitalar e Ambulatorial
33.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 37.240,00 (trinta e sete mil duzentos e quarenta reais de acordo com o
processo licitatório).

DATA: 04.04.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                         Srta. Letícia Martins de Almeida pela Contratada